
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.martā                                                                            Nr.8., 67.§ 

 

Par Stompaku nacionālo partizānu nometnes “Saliņu mītnes” atjaunošanas un teritorijas 

labiekārtošanas plāna 2022. -2032. gadam apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam (apstiprināta 

Latvijas Republikas Saeimas plenārsēdē 2010.gada 10. jūnijā) pirmo prioritāti - Latvijas kultūras 

telpas attīstību, ar mērķi saglabāt un attīstīt Latvijas kultūras kapitālu un veicināt piederības izjūtu 

Latvijas kultūras telpai, attīstot sabiedrības radošumā balstītu konkurētspējīgu nacionālo identitāti 

un veidojot Latvijā kvalitatīvu kultūrvidi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 

kas nosaka, ka pašvaldības attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var 

brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, 

ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda 

darbība nav aizliegta ar likumu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldībai 

likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, privatizēt 

pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura darbības, 

un 21.pantu, kas paredz, ka Dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var, saskaņā ar 21.panta  pirmās daļas 5.punktu, apstiprināt 

pašvaldības ekonomiskās un sociālās attīstības un apkārtējās vides aizsardzības perspektīvās 

programmas, kā arī  21.panta 27.punktu, kas nosaka, ka dome var pieņemt lēmumus citos likumā 

paredzētos gadījumos, 2022.gada 17.marta Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada Dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Stompaku nacionālo partizānu nometnes “Saliņu mītnes” atjaunošanas un 

teritorijas labiekārtošanas plānu 2022. -2032. gadam (pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Balvu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Pielikumā:  Stompaku nacionālo partizānu nometnes “Saliņu mītnes” atjaunošanas un 

teritorijas labiekārtošanas plāns 2022. -2032. gadam uz 47 lapām. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

 


